$ 5,277.77

Retribución  bruta  mensual,  normal,  habitual,  regular  y  permanente  de  los  agentes  habilitados  para  realizar  servicios  extraordinarios,  con  excepción  de  los  servicios  requeridos  por  terceros,  no deberá superar el monto de 
VEINTISEIS MIL CIENTO SESENTA Y SEIS ($ 26.166). Para determinar dicha retribución no se considerarán: los grados extraordinarios, la Compensación por Zona, el Adicional  por  Tramo,  las  Compensaciones  
Transitorias,  homologadas  por  Decreto  N°  39/2012,  la  Compensación  Transitoria  homologada  por  decreto  Nº  1.118/2015  y  Premio  Estímulo  a  la Asistencia homologado por Decreto Nº 961/2018 y sus modificatorios.

[...]

$ 5,632.51

Retribución  bruta  mensual,  normal,  habitual,  regular  y  permanente  de  los  agentes  habilitados  para  realizar  servicios  extraordinarios,  con  excepción  de  los  servicios  requeridos  por  terceros,  no deberá superar el monto  
de  VEINTISIETE  MIL  NOVECIENTOS  VEINTIOCHO ($  27.928). Para  determinar dicha  retribución  no  se  considerarán: los  grados  extraordinarios, la  Compensación por Zona, el Adicional por Tramo, las Compensaciones
Transitorias, homologadas por Decreto N° 39/2012, la Compensación Transitoria homologada por decreto Nº 1.118/2015 y Premio Estímulo a la Asistencia homologado por Decreto N° 961/2018 y sus modificatorias.

[...]

$ 5,988.45

Retribución  bruta  mensual,  normal,  habitual,  regular  y  permanente  de  los  agentes  habilitados  para  realizar  servicios  extraordinarios,  con  excepción  de  los  servicios  requeridos  por  terceros,  no deberá superar el monto de 
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE ($ 29.689). Para determinar dicha retribución no se considerarán: los grados extraordinarios, la Compensación por Zona, el Adicional por Tramo, las Compensaciones
Transitorias, homologadas por Decreto N° 39/2012, la Compensación Transitoria homologada por decreto Nº 1.118/2015 y Premio Estímulo a la Asistencia homologado por Decreto Nº 961/2018 y sus modificatorios.

[...]

$ 6,242.18

Retribución  bruta  mensual,  normal,  habitual,  regular  y  permanente  de  los  agentes  habilitados  para  realizar  servicios  extraordinarios,  con  excepción  de  los  servicios  requeridos  por  terceros,  no deberá superar el monto de 
TREINTA MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE ($ 30.947). Para determinar dicha retribución no se considerarán los grados extraordinarios, como tampoco el valor de  la  Compensación  por  Zona, del Adicional por   
Tramo,  las  Compensaciones  Transitorias,  homologadas  por  Decreto  N°  39/2012,  la  Compensación  Transitoria  homologada  por  decreto  Nº 1.118/2015 y Premio Estímulo a la Asistencia homologado por

[...]

$ 6,495.91

Retribución  bruta  mensual,  normal,  habitual,  regular  y  permanente  de  los  agentes  habilitados  para  realizar  servicios  extraordinarios,  con  excepción  de  los  servicios  requeridos  por  terceros,  no deberá superar el monto de 
TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CINCO ($ 32.205). Para determinar dicha retribución no se considerarán los grados extraordinarios, como tampoco el valor de la Compensación por Zona, del Adicional por Tramo, las 
Compensaciones Transitorias, homologadas por Decreto N° 39/2012, la Compensación Transitoria homologada por decreto Nº 1.118/2015 y Premio Estímulo a la Asistencia homologado por Decreto N°961/2018 y sus modificatorias